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سیدحسن نصرالله:

در صورت گسترش جنگ، 2 میلیون 
صهیونیست را آواره می کنیم

گروه جهان / سید حسن نصرالله، 
دبیرکل حزب‌الله لبنان روز گذشته 
به مناسبت روز جانباز سخنانی را با 
محوریت تحولات منطقه از جمله نوار 
غزه ایراد کرد. وی در ابتدای سخنرانی 
خود ضمن گرامیداشت مقام جانباز 
و اسرای مقاومت و همچنین تبریک 
به نیروهای سپاه جمهوری اسامی 
ایران ابراز داشت: مسئولیت ما 
حفظ دستاوردهایی است که شهدا 

و جانبازان رقم زده‌اند.
وی در ادامه به تحولات غزه اشاره 
از مقاومت  130 روز  کرد و گفت: 
اسطوره‌ای رزمندگان مقاومت در غزه 
و قهرمانی‌های آنها که به حد معجزه 
رسیده است و صبری که در تاریخ 

نظیر ندارد می‌گذرد.

نباید اسرائیل پیروز از این جنگ 
بیرون آید

دبیر کل حزب‌الله لبنان گفت: با 
توجه به آنچه در غزه می‌گذرد منافع 
ملی لبنان، سوریه، اردن و مصر ایجاب 
می‌کند که »اسرائیل« از این نبرد 
شکست خورده و درهم شکسته 
بیرون آید. دبیر کل حزب‌الله لبنان در 
ادامه گفت: گشودن جبهه لبنان در 
برابر رژیم اشغالگر، در درجه نخست 
برای جلوگیری از پیروزی »اسرائیل« و 
در راستای منافع ملی لبنان است. 
این در حالی است که برخی افراد در 
خصوص همه فداکاری‌هایی که در 
مقابله با دشمن صورت می‌گیرد به 
شکلی اهانت‌آمیز برخورد می‌کنند. 
برخی طرف‌ها نیز هستند که بدون 
توجه به دستاوردها و پیروزی‌ها، 
قضاوت‌هایی عجولانه و شتاب زده 

می‌کنند و آنچه را که به دست می‌آید 
و محقق می‌شود از آن به عنوان یک 

دستاورد خیالی یاد می‌کنند.
 

هدف هیأت‌‌های خارجی از سفر 
به لبنان چیست؟

سیدحسن نصرالله در ادامه گفت: 
همه هیأت‌هایی که ظرف ماه‌های 
گذشته به لبنان آمده‌اند، همگی 
یک هدف را دنبال می‌کنند که 
همان امنیت اسرائیل و حفاظت 
از آن و برقراری آتش بس و آرامش 
در مواضع صهیونیست‌ها و فراهم 
کردن مقدمات بازگشت 100 هزار 
ی  ک‌ها شهر به  ک‌نشین  شهر

صهیونیست نشین است.
دبیر کل حزب‌الله افزود: این در حالی 
است که تمامی هیأت‌های غربی 
کاماً تحت تأثیر این رژیم هستند و 
با کارت این رژیم بازی می‌کنند و آن 
را می‌پذیرند و صرفاً دیدگاه این رژیم 
را به لبنان منتقل می‌کنند و به هیچ 
وجه در برگ‌های خود به موضوعاتی 
نظیر غزه، جنایت صهیونیست‌ها، 
گرسنگی ملت فلسطین و حملات 
صهیونیست‌ها به لبنان و سرزمین‌های 
اشغالی اشاره‌ای نمی‌کنند. سید حسن 
نصرالله گفت: لبنان در موقعیتی قوی 
قرار دارد و می‌تواند شروط خود را 
تحمیل کند در حالی که دشمن 
صهیونیست بحران زده است. این 
در حالی است که جبهه جنوب با 
موازنه‌های بازدارندگی و محاسبات 
دقیق اداره می‌شود، اما متأسفانه یک 
فضای ایجاد ترس، وحشت و ارعاب 
وجود دارد که به حد انحطاط اخلاقی 
رسیده است. به عنوان مثال یکی از 
مصادیق و صحنه‌های این انحطاط، 
ارعاب و ترساندن مردم روستاهای 
مرزی جنوب از طریق تماس با آنها 
و دعوت کردن آنها به تخلیه منازل و 

ایجاد سردرگمی در میان آنها در جهت 
خدمت به دشمن است. بنابراین 
باید به این جنگ روانی دشمن و 
طرف‌هایی که خدمتگزار آن هستند، 

توجه ویژه داشت.
 

توصیه سید حسن به اهالی 
جنوب لبنان

دبیر کل حزب‌الله افزود: متأسفانه 
اطلاعات از طریق شبکه‌های اجتماعی 
به صورت رایگان در اختیار دشمن 
صهیونیستی قرار می‌گیرد و ما وظیفه 
داریم به آنچه در شبکه‌های اجتماعی 
با هدف ارعاب مردم و تحت تأثیر 
قرار دادن اراده آنها منتشر می‌شود، 
دقت و توجه کنیم و نباید اطلاعات 
به صورت رایگان در اختیار دشمنی 
قرار گیرد که بشدت در جست‌و‌جوی 
آن است. دبیر کل حزب‌الله در ادامه 
گفت: تلفن‌های همراه می‌توانند 
یک وسیله شنود باشند؛ لذا از برادران 
خود در روستاهای مرزی و جنوب 
بویژه رزمندگان و خانواده‌هایشان 
می‌خواهیم برای حفظ و حراست 
از خون و کرامت مردم، تلفن همراه 
خود را کنار بگذارند؛ چرا که تلفن 
همراه عامل مرگباری است که 
می‌تواند اطلاعات خاص و مرگباری 
را در اختیار دشمن قرار دهد. بنابراین 
اسرائیل نیازی به کارگذاشتن دوربین 
در جاده‌ها ندارد؛ زیرا دوربین‌های 
متصل به اینترنت تمام جاده‌ها را 
رصد می‌کنند و این دوربین‌ها باید از 
اینترنت جدا شوند؛ زیرا سست گرفتن 
این موضوع باعث افزایش شهدا و لو 
رفتن اطلاعات جبهه مقاومت می شود.

وظیفه مقاومت، بازدارندگی است
سید حسن نصر‌الله تأکید کرد 
ما همه تحولات منطقه را رصد 
می‌کنیم و همه احتمالات را برای 
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اعلام آمادگی هریس برای جانشینی بایدن
گروه جهان/ شائبه‌های پرتکرار این روزهای امریکا 
درباره سن بالا و وضعیت روانی و حافظه جو بایدن که 
در عمل شانس دموکرات‌ها برای پیروزی در انتخابات 
2024 ریاست‌جمهوری را نیز به مخاطره انداخته، سبب 
شد تا کامالا هریس معاون او، آمادگی‌اش برای قرار 
گرفتن بر کرسی ریاست‌جمهوری را اعام کند. این 
درحالی است که دونالد ترامپ نیز با وجود تمامی 
ادعاهایش همچنان به خاطر پرونده‌های کیفری‌اش 
در لبه پرتگاه سقوط  قرارگرفته و باز هم برای گرفتن 

مصونیت قضایی تقا می‌کند.
به گزارش بیزینس اینسایدر، کامالا هریس، دو روز پس 
از آنکه گزارش بازپرس ویژه دادستانی امریکا صراحتاً 
وضعیت روحی و سن و سال بایدن را زیر سؤال برد، 
در گفت‌و‌گو با روزنامه وال‌استریت ژورنال آمادگی‌اش 
برای گرفتن جای رئیس‌جمهور را تأیید کرد؛ موضوعی 
که حتی می‌تواند معادلات انتخاباتی 2024 را تحت 

تأثیر قرار دهد. 
وی به این نشریه امریکایی گفت: »برای گرفتن این 
جایگاه آماده‌ هستم و هیچ مشکلی برای آن ندارم. 
کسانی که عملکرد مرا در این دوران دیده‌اند، به‌ طور 
کامل به توانایی و ظرفیت من آگاه هستند.« هریس 
درحالی این ادعا را دارد که بایدن قبل از انتخابات 2020 
نیز در معرفی او گفته بود، یک همراه تمام‌عیار برای او 
در کاخ‌سفید خواهد بود و بعد از پیروزی دموکرات‌ها 
نیز هریس توانست نخستین معاون ریاست جمهوری 

زن سیاهپوست در تاریخ امریکا شود.

 تصویب کمک به اسرائیل و اوکراین 
در سنای امریکا

دموکرات‌ها و جمهوری‌خواهان مجلس سنای امریکا 
سرانجام بسته امنیت ملی به ارزش ۹۵ میلیارد دلار 
شامل کمک به اوکراین، رژیم صهیونیستی و تایوان 

را تصویب کردند.
به گزارش ان‌بی‌سی، در رأی‌گیری آخر سنا، لایحه 
مذکور با ۷۰ رأی موافق مقابل ۲۹ رأی مخالف به 
تصویب رسید. بعد از ماه‌ها تأخیر و سنگ‌اندازی 
جمهوری‌خواهان در مسیر تصویب این لایحه که 
عمدتاً گنجانده شدن یا نشدن بسته امنیت مرزی، 
محور این مخالفت‌ها را تشکیل می‌داد، تصویب 
لایحه مذکور اقدامی قابل توجه محسوب می‌شود. 
البته ورود این لایحه به مجلس نمایندگان که اکثریت 
آن را جمهوری‌خواهان تشکیل می‌دهند، سرنوشت 

مبهمی را پیش رو دارد.

جزییاتی از طرح فرانسه برای آتش‌بس در مرز لبنان و سرزمین‌های اشغالی
در حالی که زمزمه‌های جنگ بین لبنان و رژیم 
صهیونیستی در حال شدت گرفتن است، برخی 
بازیگران غیرمنطقه‌ای تاش دارند که مانع 
سرریز شدن و گسترش تنش‌های موجود در 
سرزمین‌های اشغالی به سمت منطقه شوند تا 
هم خود را از تبعات منفی آن مصون دارند و هم 
از نقطه غیرقابل‌برگشت‌پذیر در امان بمانند. 
اکنون نگرانی‌های بسیاری در میان دولتمردان 
منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای برای ظهور جنگی فراگیر 
بین رژیم صهیونیستی و لبنان وجود دارد، زیرا هر 
گونه تشنج جدید بین لبنان و رژیم صهیونیستی 
قابلیت مشتعل کردن تمام منطقه را در بطن خود 
دارد. در همین رابطه بود که سباستین لکورنو، وزیر 
دفاع فرانسه پس از بازدید هفته گذشته خود از مقر 
صلحبانان فرانسوی در لبنان نسبت به گسترش 
منطقه‌ای درگیری‌های مقاومت فلسطین و رژیم 
صهیونیستی هشدار داد و گفت: »این جنگ تأثیرات 
تنش‌زای شدیدی برای کل منطقه خواهد داشت.«
بر اساس سندی که خبرگزاری رویترز آن را منتشر 
کرده، آمده است، هدف از این طرح جلوگیری از 

مناقشه و اجرای آتش‌بس احتمالی پس از مهیا 
شدن شرایط و در نهایت مذاکره برای تعیین 
مرزهای زمینی است. این طرح که به حزب‌الله، 
‌لبنان و رژیم صهیونیستی ارائه شده، سه مرحله‌ 
دارد که بر اساس آن در فرایندی ‌۱۰روزه کاهش تنش 
انجام شده و به مذاکره بر سر مرزها ختم می‌شود.
در مرحله اول دو طرف باید عملیات نظامی خود 
را متوقف کنند. در مرحله دوم گروه‌های مسلح 
لبنانی از جمله حزب‌الله باید همه تأسیسات خود 
در نزدیکی مرز را منحل کرده و نیروهای رزمی 
خود و قابلیت‌های نظامی از جمله سامانه‌های 
ضدتانک خود را دست‌کم ۱۰ کیلومتر از مرز دور 
کنند و در ادامه نیز تا ۱۵ هزار نیروی ارتش لبنان 
در مناطق مرزی جنوب این کشور مستقر شوند. 
اسرائیل نیز حملات خود را به خاک لبنان متوقف 
خواهد کرد. در تشریح مرحله سوم آمده که باید 
ظرف ۱۰ روز، لبنان و صهیونیست‌ها مذاکرات برای 
تعیین حدود مرزهای زمینی را به‌صورت تدریجی و با 
حمایت نیروی حافظ صلح سازمان ملل )یونیفل( 

از سر بگیرند.

خبر 
پلاس

X (Twitter)

خود باز می‌دانیم اما در جبهه 
جنوب با نگاه به غزه می‌جنگیم. 
به غزه  در نتیجه وقتی تجاوز 
متوقف شود، شلیک گلوله‌ها در 
جنوب نیز متوقف خواهد شد و در 
صورت توقف حملات اگر دشمن 
صهیونیستی دست به هر اقدامی 
بزند، ما به قوانین و معادلات 
موجود خود باز خواهیم گشت؛ 

زیرا وظیفه مقاومت بازدارندگی در 
برابر دشمن و پاسخ‌های متناسب 

به آن خواهد بود.
نصر‌الله در پایان تأکید کرد: هرکس ما 
را به گسترش جنگ تهدید کند ما نیز 
او را به گسترش جنگ تهدید خواهیم 
کرد ، اگر دشمن تهدیدهایش را علیه 
ما اجرا کند به جای ۲۰۰ هزار شهرک 
نشین، ۲ میلیون صهیونیست آواره 

خواهند شد. و هرکس تصور کند 
مقاومت در لبنان حتی یک لحظه 
احساس ترس یا سردرگمی می‌کند؛ 
سخت در اشتباه است و باید در 
محاسبات خود تجدید نظر کند. 
مقاومت امروز مصمم‌تر و قوی‌تر از 
هرزمان دیگری برای مقابله با دشمن 
در هر سطحی از رویارویی و درگیری 

قرار دارد.

گزارش


